
__________________________________________________________________ 
SEZIONE RICERCA E TERZA MISSIONE – U.O. Dottorato di Ricerca 

Oggetto: Decreto di Subentra al corso di dottorato di ricerca in Genomica e Proteomica Funzionale e 

Applicata – 34° Ciclo  

    

 

 

 

Decreto n.3722 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTA la Legge n.476 del 13.08.1984, così come integrata 

dall’articolo 52, comma 57 della Legge n.448 del 28.12.2001; 

VISTA la Legge n.398 del 30.11.1989; 

VISTO l’art.4 della legge 210 del 03.07.1998; 

VISTA La Legge 30 dicembre 2010, n.240 ed in particolare l’art.19; 

VISTO il D.M. n. 45 del 8/2/2013 “Regolamento recante modalità di 

accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri 

per l’istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti 

accreditati” 

VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

in materia di Dottorato di Ricerca, emanato con D.R. n. 1154 

del 19 aprile 2018; 

VISTO il bando emanato con il D.R. n.2205 del 13.07.2018, con cui 

sono stati indetti concorsi pubblici per l’ammissione ai 

Corsi di dottorato di ricerca, di durata triennale, 

istituiti da questa Università per il 34° ciclo; 

VISTO in particolare l’art.1 del predetto bando e l’allegata 

scheda n.5 inerente il Corso di dottorato in GENOMICA E 

PROTEOMICA FUNZIONALE E APPLICATA per il quale sono stati 

messi a concorso n. 7 posti e precisamente:  

 n.6 posti con borsa di studio di Ateneo (2 posti con 

borsa di studio per ciascun curriculum); 

 n.1 posto senza borsa di studio; 

 

VISTO il D.R. n. 3341 dell’11.10.2018 di approvazione degli atti 

concorsuali con cui sono stati ammessi al corso di Dottorato 

di ricerca in  GENOMICA E PROTEOMICA FUNZIONALE E APPLICATA 

i dottori PIAZZOLLA Carmela, DEFAZIO Giuseppe, VALENTE 

Onofrio, FLORIO Marilina, MILELLA Serafina NINFOLE 

Elisabetta  (vincitori con borsa di studio), TARANTINO Nancy 

(vincitrice senza  borsa di studio) e sono risultati idonei 

i dottori COZZOLINO Marco, DELEONARDIS Annamaria, MANSI 

Luigi, ABBRESCIA Pasqua, CECI Rosa, MENNUNI Antonio, LECCESE 

Gabriella, SBLANO Sabina, FILOMENA Ermes, MESSINA Eugenia e 

CIFARATTI Annalisa; 

PRESO ATTO che la dott.ssa NINFOLE Elisabetta con nota prot. n. 75668 

del 23/10/2018, ha rinunciato all’immatricolazione al corso 

in questione; 



__________________________________________________________________ 
SEZIONE RICERCA E TERZA MISSIONE – U.O. Dottorato di Ricerca 

Oggetto: Decreto di Subentra al corso di dottorato di ricerca in Genomica e Proteomica Funzionale e 

Applicata – 34° Ciclo  

TENUTO CONTO  che la dott.ssa TARANTINO Nancy ha titolo a beneficiare 

della borsa di studio resasi disponibile a seguito della 

predetta rinuncia;  

TENUTO CONTO che il dott. COZZOLINO Marco ha titolo a subentrare, senza 

il beneficio della borsa di studio, a seguito della 

suddetta rinuncia 

 

D E C R E T A 

 

per quanto nelle premesse, il dott. COZZOLINO Marco è ammesso al corso di 

dottorato di ricerca in GENOMICA E PROTEOMICA FUNZIONALE E APPLICATA (34° 

Ciclo) senza il beneficio della borsa di studio. 

 

 

 

Bari, 07/11/2018                                                                            

 

Per IL RETTORE 

 F.to Prof. Giuseppe PIRLO 

 

 


